[FEitn]  Turboschwader

Ersatzteilliste
Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TS 340 DN

ab Masch.-Nr. 0226

TS 350 DN

ab Masch.-Nr. 1021

TS 390 DN

ab Masch.-Nr, 0356

Ausgabe - Edition - Edition | 124/1

127 793




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1
31 ?
g © 12 2 Lfm ]
! | 13 = 14 ——
—- E m%ﬂ; li Emz 515 18 202
e cEnmarisSrE_pee—yre B
= -

Codo © ®o

19 20 21 20 18 18 22

25 —au.1 —a}

E1




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=np spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock mit Zubehor....oveesiecsiessnsenna. 3-point-headrack with equipment.............. Attelage 3-point avec equipement
I 122466 | x | x| x Halteschnur 240 I1g.....iicisisenrssrneres e HOLAING TOPC..rnererrrrermmenerenmtneesssmssesismsvesssas snssrsssssnensssesvos Cable de retenue
2 115916 | x| x| x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3 PlUGciiciiisrnrmsresresirenrirerrresre e e resb et erasns oo Fiche
3 122613 | o | o | o Oberlenkerstufenbolzen. . cciinsinesrereneresensnesions .... Bolt of upper link assembly Boulon grandué du bras de guidage supérieur
4 117245 | = | x| x Knotenkette 2,8x960 22 GL. DIN 5686 T ZN.....covvservsnerens Link chaif ..o reecrnsnmensmsenrernnnes Chaine a joints
5 160803 { o]l o] o Dreipunkibock....... 3-point-headrack.. Attelage 3-point
6 127253 | o | o | o Spannstift 6x55 DIN 1481 ZN 3.....ccovverrererininincsennsnenenne Tension pill....eeresereens Goupille
7 127252 o | o | © Spannstift 10x55 DIN 1481 ZN 3 Tension pifle..coeeeeereerere . ... Goupille
8 122805 | o | o | o UnterlenkerbolZen. . rrrserrssnsnnsensnserseeeees Lower link bolt U RTR—: Boulon du bras de guidage int€rieur
9 122807 | o | o | o Bolzen BOIE L oevcciiissnss mcnsans ness o seamac WO, || TR Boulon
10 150147 | o | o | o Unterlenkerhebel, rechts.............. Lower link lever, MENt . etererorserescnsorssrsisssssrassassase Levier du bras de gnidage inférieur, droit
11 150146 | o[ o | © Unterlenkerhebel, InKS....coovcvcivereircincinncriererrerrrenneens Lower link lever, [eftu . et Levier du bras de guidage inférieur, gauche
12 108455 | o | o | o Scheibe DIN 125-21 A3A... .. eercsisrissstnesnneneseressesees Washer........-ceuene ... Rondelle
13 122932 [ o[ o | © SV e e o R Bolt Boulon
14 | 107452 | o| o | O Spannstift 6x40 DIN 1481 ZN 3........cocorerereerrmrrerernrnsenarenesens Tension Pl Goupille
15 118603 [ o | o | o Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3.....coovee ... Folding plug Esses d'essien
16 160820 [ o] o | o FRhrungsrohr. .. ucicreeersnes coe GUIAE DR, .cesisrnesieeniessins s ssssississssaessenesssstassnssassnsanss Tube de guidage
17 160931 { o | o Zugstange 910 o S W, . Pull rod Tirant
17 160 822 o Zugstange 1008.......oimiimisiemarncrren et esrssrisstrasas Pull rod Tirant
18 160756 { o | o | © SCREIDE et s s e Washer......... Rondelle
19 160 757 olo] o Scheibe, ZEWOIbt i rireirreirsenre et enssenresassssesssssssnessnens Washer... Rondelle
20 160766 [ o]l o | o GUMMIESCREIDE. c.civiiririreireetis e s rrenenemsens s e eenesecn e s s Washer....c.cinnaen Rondelle
21 160733 J o] o | o StutenbOlZeN. ittt i e e rese e ens e st e s reregbrsenas Bolt of link assembly Boulon grandué du bras de guidage
22 116699 | o] o | © okt.-Mutter M 16-8 ASA DIN985......cciriiannn HexXagonal Bill.......ccriorsssesserrsesanenssnssesseserss Ecron 4 6 pans
23 116534 | oj o | o 6kt.-Schraube M 12x70-8.8 A3A DIN 931..oncremincnnennens Hexagonal bolt............ Vis 4 6 pans
24 108292 J ojJ o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
25 160042 | 0 f 0o | © Bolzen, geschweillt.......ovveiciicnscnienenens TV . . oe— . . Boulon
26 105186 | o f o | © Scheibe 13-A3A DIN 125.......evessirrsresrsrsssnessesssnssnsens Washer........ Rondelle
27 108589 [ ojo| o 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 085......ccnmvrmrrereesnnecnaes Hexagonal R eeereeesesserersssssonsnnsmessensssssssstssssssassosvere Ecrou 4 6 pans
28 160013 [ o{ o | © SHHZS creernssinczicrooro T, 0 W W Support.....cccesereeres - Support
29 107436 f oo | o Spannstift 6x60 DIN 1481 ZN 3 TENSIOM PiMlccsscssernersseimensrersresrersmssmssmssesessssansarsassmssssssansas Goupille
30 120760 § x ] x| x Federbolzen 12x65.....cccvnnnee .Clip-on bolt... ... Axe de réglage  ressort
31 160906 § 0| o | © Platte......ccoouvvenrnnras Plate........... ... Plaque
32 160 889 o| o Tragef.... L15:1 5 1= U TR Bras portant




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., &

. 121
___/'/ 4 ¥
5
v 0 17 10 18 11 19
® ®© b
& & 7 -&B@@E_,
=3 0 ¢ =
{
S
8
g 10 11
i — = O =
= © =
13 14 15 14 13 16
@é@a@&é@ﬂ —_———

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 2

TS 340 DN x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=np spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Rahmen/Antriebswelle/Kurbel.................... Frame/Drive shaft/Crank. Chassis/Arbre d'entrainement/Manivelle
1 160213 | o[ o] o KUFBELcevemeermeecrre ettt srineersereeranerserensamensesensamsibsssstsbonasrasenans CranKueioisemusnnimisniin it bsess s senes s smssscrnsssbasnsarensassoneas Manivelle
2 107464 | ol o | © Spanmstfit 8x36 DIN 1481 ZN 3. recreeeeeeistencnsenanee TenSion Ptk seeressvurescrasecacuas Goupille
3 60650 | of 0| © Biegsame WellCu i tiisniiiissssissinsmssssssssrsnsaesessssos Flexible shatt Flexible essien
4 161233 t oo | 0 Kurbelhalter, VoM. e ssesinesinsanes sereenenenn Crank holder, front Support de manivelle, front
5 116614 [ o] o] o 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933....ccorvivvincininnns Hexagonal bolt Vis & 6 pans
6 115972 J o | o | o Scheibe 8.4 A3ZA DIN 125......iimsisinnmins s Washer....coorevnens Rondelle
7 108531 o | o] o 6kt.-Mutter M 8-8 A3A DIN 985 ... Hexagonal nut...... Ecrou 4 6 pans
8 160694 1 o | o | © RAhmen 052 it eninssssnsanesnessramsaressnses . Frame....ovvevreren. ... Chassis
9 127274 | o[ o | o 6kt.-Schraube M 16x50-8.8 A3A DIN 933 V-plus... . Hexagonal bolt..... ... Vis 4 6 pans
10 115979 | o| o | © Scheibe 17 A3A DIN 125....ciicvircerenemmensnsenressmrse e sesasna WasheT...vororenrnenr Rondelie
11 1237818 ol 0o © Spannstift ISO 8752-13x30-A-ST............... sune TENSION PiMlusasenne weesrrsrerressnssnsrssrasennenees GOUPIIlE
12 107383 | o | o] o Sicherungsring 62x2 DIN 472.......covimimmmnssmsnssssesnassons SNAP TNZ...oirsriierrres e estera s rssssssssssvasersesessens GIFCHD ITtETIEUT
13 1i8602 | o | o f o Sicherungsring 35X2,5 DIN 47 L...ooncsnsvnssinsinssniisenanes SNAP INZ..ceivierriirnie s ssesresesra e erseane ... Circlip intérieur
14 126 242 o|l o] o Stiitzscheibe 35x45x2.5 DIN 988 ZN3.... oo Support plate.....eecereennnee. Rondelle de support
15 126429 | o] o | o Rillenkugellager 6007 2 RS DIN 625.. .Grooved ball bearing ... Roulement rainuré 2 billes
16 160636 | o | © Antriebswelle 950.................... . Drive shatt.. ... Arbre d'entrainement
16 160 637 o Antriebswelle 10535....i it rsssessassnsnssasesas DrivejshiztT. Wonmsoesssum, ., , WSS . coomi |, P Arbre d'entrainement
17 116 587 o 6kt.-Schraube M16x45-8.8 A3A DIN 933...........ccoen...eoc...... Hexagonal bolt..... L, Vis a 6 pans
18 116 659 0 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8 AZA ..ot i Hexagonal nut...... Ecrou 4 6 pans
19 161 322 o AT 1 T=T 0 1] 1] OOV PT RO PO Intermediate pipe Tube intermédiaire

E4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 3
3 4 5 4L B 7 ELZS
= 26
@@g@ i @@B%&@;H, == 27
29@ ﬁ 28
O 19
30% gim 20 | -
14 W=
| = 29
19 N
O 18
®_ TN O 23
17 @ @ 24,
18 ﬁ E

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=10 spare parts
TS 390 DN x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselkopf/Hohenverstellung......... cseesnsene. Case/Height adjustment Boitier/Reglage de la hauteur

1 10738 | o | o] o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472........cccnrerniinsincceniarens SNAP TINE..eeerrrrrrrarmiansnsrassrrsrrersrersssssssiasssssssresressnsassassnrans Circlip intérieur

2 127644 | o | o | © Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988..... . Support plate. ... Rondelle de support

2 127646 | ol o | © Pafischeibe 63x80x0,5 DIN 988.. ees FIEHNE PlALE.creceiirie v tetes s r e e s e e enernns Rondelle de fixation

2 127645 | oJ o | © Palischeibe 63x80x0,3 DIN 988....cccceeetirernceereerarrmerenansas Fitting plate.......... e BP0 RS R ) -Rondelle de fixation

2 126320 J o j o | © Palischeibe 63x80x0,1 DIN 988.._............ Fitting plate.......... Rondelle de fixation

3 118602 | o | o | © Sicherungsring 35x2,5 DIN 471....veiearinns vesssessrensne SNAP MNZeiiiniirisnnns ... Circlip intérieur

4 126242 [ o[ o | © Statzscheibe 35x45x2,5 DIN 988................ Support plate....c.ceviiieannces Rondelle de suppoit

] 106852 | o | o] © Rillenkungellager 6307 2RS C3 DIN 625 .... Grooved ball bearing... Roulement rainuré a billes
6 127643 | oo | o Nadelhiilse HI 5025 DIN 618 ... Pin bearing..coccreenrvennes Roulement 4 aiguilles

7 160576 | o | o | o GetrieheWelle. v Gear shaft....ccoconsrrirenecns Arbre d'entrainement

3 08292 | o | o} o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412..... Conical grease nipple Graisseur conique

9 497918 | o| o j o Kreiselkopf, vOrmMOnt... e isninrens . GAECEN.......,. WS, WS ... .......... RS 1o 111 »

10 160365 | o) 0o o Hohlschraube....vveriseeeereeesmsnrcenivescesererenens Bolt............. e Vis

11 116749 | of o] o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412..... ... Conical grease nipple.......ccceveererens .. Graisseur conigue

12 127796 | of o | © Pafifeder A 14x9x80 DIN 6885 C45K+V... Fitting SPriNZ..crseesencircsmsiinessinmassnessesmssnssssssresressnsensensense Ressort de fixation

13 160577 | ojo| o Kegelrad 4/72 ... Bevel wheel...... .... Pignon

14 160555 { o | o | o Kreiselnabe.... — - Reotor hub....... ... Moyer rotatif’

15 160597 { o | o | © DeckelBEREINNN.. ... SHSRNGNEN, S wee. COVELuiiininns ... E— rssmsrer e COUVErClE

16 161378 | o Glocke........ wrer DOME v - <. Cloche

6 160 575 of| o Glocke..civcrinreanens ceee DOMIC.citbiriirsens B i e emio bR A LA L e Clache

17 160572 | o | o | © Do S e o VNN, 5. 0 s PP O . rcoccongeoonn RiNZ. it msisississsir s tecnss s beasess wrene RiNg

i8 127784 | o | o | o 6kt.-Schraube M 12x80-8.8 DIN 931 A3A V. -plus .............. Hexagonal bolt..... SRRV TN, __eal). . OO Vis 4 6 pans

19 124809 | o | 0o | © PaBscheibe 50x62x0,1 DIN 988....... ... Fitting plate... ... Rondelle de fixation

19 124810 | o | 0o | © PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988... -... Fitting plate... ... Rondelle de fixation

19 124 811 o|lojo PaBischeibe 30x62x0,5 DIN 988.....cooviniimrmicemsceresssrierinane. FIHENE PIALC.cvieiieiree s sesiinisssas e stssbs e s e st see e Rondelle de tixation
20 109494 |l o/ 0! 0 Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625........ wreeeenear. Grooved ball BEaring.. et Roulement rainuré 3 billes
2] 160596 | o{ 0o | © DiStanZIONTeericvesreereersresceeeeersssevssvmranerasens ereveersers DISEANICE PIPE.arersrraiiminecsiisriisresrersssssssmsssssssrrssesrensssensassans Tube & distance
22 127762 | o o | © Rillenkugellager 6010 ZRS DIN 625.....cocccimiirrverisnererassencas Grooved ball bearing... Roulement rainuré & billes
23 124330 f ojo | © Stiitzscheibe 50x62X3 DIN 988....cveereoececeerenrenrvm e, Support plate.....cee.urue seeseeannens. RORAeNle de support
24 127764 { o | o | © Sicherungsring 50x3 DIN 471 Snap ring....cereeees Circlip intérieur
25 160629 | x | x| x AbdeckRappe.. v e Bearing housifg......coivvsvsrreresemsnsieircsrssrsesresmnssnssnenses Carter
26 109148 | o[ o | © 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR70....coerircrmneecesenesisesssresnnes RiINB.eivrseriveerererseressans aweeee RiNE
27 160848 [ o | o | o Axial-Rillenkugeliager KT I6.......... Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes
28 160627 | o | o} © Hohenverstelling, KOMPla. .. cvcreereerrmrerseessssesseressesssenseses Height adjustment Reglage de la hauteur
29 127768 | ol 0o} o Schlanchschelle AL 70-90 C7W4 DIN 3017 Hose Clip.uceereriecrmincnceneresnennas Collier pour chambre 3 air
30 | 121990 [ 0o f o | © Faltenbalg....e.icrrerresreeresseiecscerensresesssorrsnsiassisrassesseneses BEllOWS..urienereers s vesssisanresnsrnssessssssensesssevaresss sassansenens Accordéon

= |



FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4

Lo

- €3

31 ﬁ 34
1/ @ |
32
18 4 27 HMH
23 - - 33 =
19 ] %‘/ /
I B — -—] g;_;—;‘z__—_—_::
- | : 29
g T 7 24 ki e




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=nQ spare parts
TS 350 DN x=Pieces d'usure *=pas de pigce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a pidce
Kurvenscheibe/Zinkentrager........ccceeseeeere.. Cam plate/Tine arm..... .. ceevevsenacecanens Chemin de roulement/Toupie
1 127765 | o | 0} © Sicherungsring 75x2,5 DIN 47 L. iiicccincinisseranererees SNAP TING..ceereriremrarsrsenimsesesestssasesaerassrarnesasesmssserensssasbosbas Circlip extérieur
2 160556 | o| o} © Kurvenscheibe Cam plate.... woneaneaness Chemin de roulement
3 160570 | o | 0o | © Lagertlansch.....imnononcrnsnininnans wrererenienarenss SOCKEEctitsnanns Bride
4 108545 | ol o | © Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625......... Grooved ball bearmg... Roulement rainuré  billes
5 120607 | o 0| © Palifeder A 8x7x40 DIN 6885 C 45 K+V.....u..e. Fitting spring............... Ressort de tixation
6 160566 f o o | o NAD e iriveirerrre e srnnnesrrse s e esesssse s ssa e e srassens wo Aubk,... A €8 T @B eeseressnensennens VMOYEU
7 108292 t oj o] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........ .... Conical grease nipple Graisseur conique
8 123595 { o | o | © Gelenkstiick ... Joint piece ........................................ ... Piéce de jointure
9 160617 | o | o | o Gleitring. oo eeveeveeseeranens Slide ring... ... Glissoir
10 127767 | o | o | o 0-Ring 50x5,3 DIN 3771-NBR70.....cccccccomeaen. Ring..uveicecirisraenes Ring
11 116536 { o | o | o 6kt.-Schraube M 12x90-8.8 A3A DIN 931 Hexagonal bolt......cccseeresneresrrnnns Vis 4 6 pans
12 160 443 oc|lo| o KONUSSCREIDe. cccein e et st sn e e Tapered nut washer......c..cevmvarernnenn. Rondelle de cone
13 161378 | o Glocke... . .. Cloche
13 160 575 ol o Glocke... Cloche
14 127564 | ol o | o 6kt.-Mutter M 12-10 A3A DIN 982............... g Ecroun i 6 pans
15 160572 | o | 0o | O RIRZeuviirinisenmericmrst st s sessssssssacnesssassanserescn v RI Ring
16 126662 | o| o | o 6kt.-Schraube M 12x25-8.8-A3A DIN 933 V 5 ¢ LI T, Vis 4 6 pans
17 497894 | o| o} o Kreiselarm, kompl. ohne Laufrolle......ccvvisececicrcniinrniinenn, Brass rotatif, cpl. sans poulie
18 160093 | x| x| x LAUTOIlE .. cee et ircere e re e s sensenenearemram seesmesssssaberesneres D) | T Poulie
19 127607 | o | 0o} © Spannstift 7x32 DIN 7346......v e ceeriarisnias .. Tension pin........ Goupille
20 160558 | o | 0§ © Steuerhebelu i e Steering lever.... Levier de commande
21 107453 | ol o] o Spannstift 6x45 DIN 1481 ZN3.....coveerverens i 1) SO Goupille
22 105464 | o] 0o} o Spannstift 10x45 DIN 1481 ZN3... ion pi Goupille
23 160557 | o| o | © Lagerrohr.... Bourreau
24 160600 | o] o | © Bundbuchse 0W BAIASKDSereo o reoreress oo Douille
25 127750 [of o | © 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR70..ncceree et ing Ring
26 160603 | o} o | O Stenerwelle. ... ... erreeeresenersne e Essieu de commande
27 161377 | o FUIISHICK. cvcaeierismscrnrarrrnzrnsron e 00 S W8 W (W i wene Piéce intermédiaire
28 108544 § x § x| x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023.......... = . Esses d'essieu
29 160 611 o| o Zinkentrager 1050...... " Toupie
29 160 923 o} Zinkentriger 1150.....cccnneenene v T Toupie
30 160612 | 0o | © Gewindeleiste........... oo Threaded Sirip..nini s BOUChon de plaque tileté
30 160 802 o GewindeleIste. . ettt s reresres e sanen Threaded strip....... Bouchon de plaque fileté
31 126585 | o o | o 6kt.-Schraube M 12x45-10.9 A3A DIN 931 V-plus............. Hexagonal bolt...... Vis 4 6 pans
32 160082 { oo o URLEHIAZE.........ooieitrivvirvrmrsesnernsrrsrereneseeseeeesseressssesessssssranes DUPPO  ueneececiaraes crisesresrsrasnssesnensennn SHPPOIt €0 haut
33 160953 | o | o} o KIEMMSHCK o eeeeeeciiseiscsis e seeresrenenes e s e easnssens Prosrsmemearimesesaas Collier
34 160 111 x| x| x Federzinken..... e N i ine...cues Dent flexible

E8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

)

1

e 6 & 7 @
32 8 TI
-3-334 /li
1 \&
10 |4 gg

11 12 13

18720

33

= -

—/3 28

13 12 36

= ¢ O ==f

¢ © ==

£3




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 5

TS 340 DN x=Verschleifteil s=Sonderzubehor *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN X=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Achsen, Laufrider und Hecktastrad........... Axle, track wheel and contact wheel,......... Axe, roue et roues de controle
{Sonderzubehor) rear-mounting arrangement montées i I'arriére
(special equipment) (equipement special)
1 111895 | x| x| x SicherungssChNUN. v cne et erseer st s s e esane s Safety COTduuinimirnirisrnersreseesmrrissesreessreneessrnsensessnensensass Cordon d'arret
2 115916 | x| x| x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3............. wes PHIG i Fiche
3 160512 | s | s | s Stufenbolzen .... Bolt of link assembly Boulon grandué du bras de guidage
4 161 231 s| s| s Pendelachse <o Pendulum axle.. ity Axe de pendule
6 127456 | x | x | % Rohrklappstecker 10x50 DIN 11023........ccenenee ener FOIING PIUG et seere s rrrere e sane et Esses d'essien
7 123566 | s | s | s StElIFIAZ. i e eees LEVEIING MNGu e is e seeresenvsionan ...... Bague de réglage
8 122735 s| s ] s Bundbuchse....oceeeeec s eicevierasenans B 21T IOUOORUROOOOOOR O O T Douille
9 127164 | s | s § s Palischeibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3............. v FHENE plAte..vcciiciiiiriniscrsreracrarssanes . ....... o— Rondelle de fixation
10 160509 | s | s ] s Radausleger...cvivrviiieciiinsinnnnnsvearecrinnnes ... Wheel outrigger...ovvevmeesereresensenens SO ..., Bras levier de roue
11 160505 | s | s} s Biigelschraube.............. sen BFACKEE DOLEcvuiiriirecrinvirensmsmserssersnmrererssrsrsnsesssenmaiesisessessas Vis de etrier
12 105186 | s | s} s Scheibe 13 A3ADIN 125.....eneee wo. WaShereees WESEEES.  ,  SSSSSSERRRNSNN .. .o\ o.n reon 20008 Rondelle
13 108589 | s | s§ s 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985.... ... Hexagonal nut.... siessessessiressessseseseerenesss BCTOU 3 6 PARNS
14 123575 | s | s § s LautachseResss................ (OO0, .. vt v CArTYING aXIBuuiiciiiiiicnininnnsirsste s s e Essieu porteur
15 121327 | ol o] © ABSChIUBKAPPE. o vt isiiiiisiimsnisscrsians s ssnssnssesesnssssstonsnnsonne Sealimofhz POMINENR— . S ... oo, S Chapeau de fermeture
16 126662 | o | o | © Okt.-Schraube M 12x25-8.8 A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal bolt......coiimiimnnininiiniinne cooo Ty Vis & 6 pans
17 122712 | o o | o Sche i Be I e i sa, SRR, SO | TWNNN. T/ aSITETINN ., PSSR, WSSONMSMORSROT . ... ....... Rondelle
18 121608 | o | 0} s Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS cernremeenens RimM with grooved ball bearing....oc i iicvevecniivncninsnnnns Jante avec roulement rainuré 4 billes
19 121 609 x| x| x Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510....cccmnencenrerrneneirncnenan: E ... Couverture
20 121 610 X| x]x Schlauch 15/6.00-6 TR-13.. . e itirverines. TUD B cciresneranesrrneimnrere s msas s e sm e bonn e ses baesssebsebisbsssbannesronny Tube
21 150035 | s | s ] s WickelsChutZ... o iiiincriiiianianiniinniinessissnssssssnnesescrod GUAIT et s bsisis s sressbsnssrassmssnas s samban s ass e s smssnbensan Protection
22 127570 o | 0 { o Palischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3.....ccccoiiveas w. Fitting plate......, ... ROndelle de tixation
23 123686 | s | s { s SChWinge...ioeievrirn it v TAPPEE JBVET oo Levier
24 108202 | o | 0o f o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......... ... Conical grease Ripple...c i crrsers e seae Graisseur conique
25 121 091] X x§x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64.....vevercrevnricacns Frrol S, | e O (. S <o Couverture
26 121 Q92 x| x| x Schlauch 16/6,50-8 TR 13....cvrerrcverarernens . SR Y 12
27 121090 | o | 0o} o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS...ocrverricrcrrrecnenns Rim with grooved ball bearing......ccevearereeresreereerreeransesnaes Jante avec roulement rainuré 2 billes
28 150084 | o | o} o Schutzscheibe, RiNten . merrrrereerensrenreras <oes PTOLECHIVE PIALE, [BAT e rerirereerirersvransnesressssrnpenen et e neaens Plaque de protection arriére
29 160644 | o | o] o SFENBOIZEM ot e e ... Bolt of link assembly....... «eerrs Boulon grandué du bras de guidage
30 127466 | o | o | o Zylinderschraube M12x55-8.8 A3A DIN 912 V.plus........... Intermediate pipe.... s i Tube intermédiaire
31 161337 | o | 0o} o AchSrohr, ZESChW. et e s e Axle pipe..ciivisnas ST Tube de axe
32 107449 | o | 0o} o Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3.... eres TENSION PINerreanrccrrricsiiecsissesie i sessssnesassssssnssanse . Goupille
33 160686 | o| o § © AN e eemcrrccrresbemen s cnrnembesbsrerebbs e sassasshba bbb b wore RO cerreserrereeravenmercnranemencnrnaas Leerieesss s s s bt nabnes Barre
34 124053 | x| x{ x Klappstecker 6 DIN 11023 St S0 ZN 3., Folding plig...ccr e rersrremrresrrerrrerm e ettt st ers ens e ane Esses d'essien
35 160929 | o | o] o Achsfihrung... ..o RTRCRS Axle bracket Guide de axe
36 116530 | of o] © 6kt.-Schraube M12x50-8.8 A3A DIN 93 1....cinviiiivrnrerenes Hexagonal bolt Vis 4 6 pans

E10




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

6

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 6

TS 340 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=n0 spare parts
TS 350 DN x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Schwadformer Swathformer Mouleur d'andains
1 16018 | o | o | o Schwadformertriger............ verreesrmnrerrsaniaes CAITIC . coeeesersvnssesrusssssreressear e bensbsstbas baesassbm e e st senpmbensensts Bras portant
2 127222 o | o | © 6kt.-Schraube M 8x60-8.8 A3A DIN 931 Vis 4 6 pans
3 115972 t o | o | o Scheibe 8.4 A3A DIN 125 Rondelle
4 160069 f o | o | O Distanzbuchse. Distance bush Douille 4 distance
5 108531 je| o] o 6kt.-Mutter M 8-8 A3A DIN 985 Hexagonal nut Ecrou & 6 pans
6 160536 f o | o | © Schwadformerprotil.......o e eeieeeeccnsericisisseissssersssssesenss Profile... ... 8% e A N Y. ... Profil
7 127569 Jo| o | o Okt.-Schraube M 8x25-8.8 A2 DIN 933 " Vis & 6 pans
8 160537 | x| x| x SchwadtiCh... . v et ieisrssssins et e s Cloth.ueiicccsccnennesenesnmnerscssssessssssesesenes . Drap
9 123609 | x| x| x Schwadformerfeder......cc.coveunn. Filat spring Ressort plat
10 122103 | x| x| x SCRIIZKADPE.... ittt e st e s b e Protective cap Chapeau de protection

El2




ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.,

/

27

| =

= 1| o &

1

38 39 3

E13‘ I




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=Verschleiliteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
TS 3’9_0 DN x=Pieces d'nsure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Schutz... Guard Protection

i 116623 { o | o | © 6kt.-Schraube M10x35-8.8 A3A DIN 933...c v HeXagonal DOIL......ccureveresreserersrerossesenestonbesisssssassasrarses Vis 2 6 pans

2 126 825 o|lo]| o Tellerfeder 28x10,2x1,5, verZ..covrerannn ereree et oesannsabbiabis Spring.... eeterrsersase st enesssranessonanne PP . T Ressort

3 108 441 o|lo| o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8 A3A.. et Hexavonal nut...... S W e . W 4. B Ecrou & 6 pans

4 116532 Jo| o] © 6kt.-Schraube M12x60-8.8 ASA DIN 931 ...cniiiniirininnns Hexaaonal bolt...... e . T ) . YO . T Vis 4 6 pans

5 120776 | x| x| % Vierkantstopfen GPN 270-50304......oeereeeeenene. Squarc plugscrew..... SO SR O N T Bouchon canré

6 160 885 o| o Trager, vorne, HiKS. oo resene e e s vene CArTICE, FRONT, 18Ft...ueeiievverreeeeere et meseee s rene v ranenns Bras portant, {ront, gauche
7 160 884 o] o THHgEr, VOINE, FBCHES ettt st s sbaessen .... Carrier, front, right............. ...... Bras portant, front, droit
g 160911 | o Trager, VOIMe oo ereceeccrsiianns ween CAFTIEE, FTONL e ... Bras protant, front

9 105186 { o[ o | o Scheibe DIN 125-13 A3A .o weer WaShET e veneeans cerenenremsensnnennses RONIRTIE

10 10858 | o | o] © 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8 A3A....... seresennenenes HEXAZORNAL NUL... TSI, ... .. Ecrou 4 6 pans

1} 107428 | o | o | o Spannstift 4x24 DIN 1481 ZN3....ooee st Tension pin........ TP ... Goupille

2 161 383 c|lo| o GElEINSUSRNENESINNINMINNUIIIIIL ..., 1.ncxonoememseensessesssaver JOIR ettt e e e bbb bbb Jointure

13 160877 | o | o | o SCHUIZSANGE. ...ceoereermrereissirerssrsereereererssen e rrssssscmmest e sanceease Guard rod... ...... Barre de protection

14 160861 | o | o | © FOHIUNG. ..ot iviiieineriesmssmenesesresrernssrnsnen et sisaian wee Bracketo . ccoreeinacnne e sneonenne T Guide

15 160876 | o| o | © RORNISIIEDE. ..ccoeiieiiiicrnieenns et ... Tubular strut.._... eeeeressnssesnnesseneenes JAMDE tubulaire

16 160901 c|lo]o ROWIBOZEN.cccverireineirrnvransrrs e e nen s rbes st see TUDUIAT BIDOW . iiurerriecmaenrcruranremree e crn e st sbsbasssrasessansens Coude tubulaire

17 160500 | o | 0} 0O BiigelsChranbe. ..ot Bracket Dottt emenens Vis 4 etrier

18 1153972 | o | o} o Scheibe DIN 125-8.4 A3A....ccvveenen Washer............. ..... Rondelle

19 108 531 o|lo}o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8 A3A...ccvierrne .... Hexagonal nut rerrersareerarsneeronsmmensesissensses BCIOU & 6 pans
20 115973 o Scheibe DIN 125-10.5 A3A....onvenees wre WASKET s e b bbb Rendelle
21 122292 | o | 0o} o Druckknebel. Compression handle Goupille de pression
22 160943 co|lo}o Konterknebel TONGUE.cveeeerrrrecreeereeieeiesersesrnesassanseresassamessenans Muanette

23 16088 | o Schutzirdger. Protecting stripe....ooercevenrosene Support protecteur

24 160 828 o Tragcr hmten Y e e cvvx e i nomsammmmbmbbebabat AT BT, TBAT e reeoeeessriveersarevsarsrsssesrerrasraransessseesamsmransnmmstestans Bras portant, arriére
25 160 904 ojo L65: 5 12 S U treeroneneeneasensensessssses BIAS POTtANt

26 160 203 oj o CATTIRT, TOAL .. e cctriveeeraneersresserensrrsresrnsessmseanesembtsssssrasssassssnss Bras portant, arriére
27 160 068 x| x PUllING FOPE...coiairrrrrrrrsmrerrrrrerermrres e e eetsnssas et veas st ssssesses Cable tracteur

28 127 848 o] o Seilklemme Gr.4 M5... ... Rope clamp........ PP eaint nesenerSea ansatebint soa sbatb shabsasens shases Serre-cable

29 160 720 ol o RASIBIOIZE ettt nenssrasae st ns s .... Locking bolt........evreenera. eeteeeressererserarsrenntssnesenennren Boulon de verronillage
30 160 744 ol o Druckfeder.....coooreeeceaes ....Compressmn sprmg......... ..................................... Ressort de pression

31 108 455 o| o Scheibe DIN 125-21-A3A it nss s Washer... R ... Rondelle

32 107 465 0| o Spannstift 8x40 DIN 1481 ZN3..... v Tension pm Goupille
33 127 570 of o Pafischeibe 25x36x2 DIN 988 ZN3.....orstnrcresiiens Fitting plate.... Rondelle de fixation
34 1 160356 o| o Scheibe, geWOIblomueenvsrerrereremererremeeeeeeeees <o Washer......... Rondelle
35 116538 | o 6kt.-Schraube M12x100-8.8 A3A DIN 931.... .... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
35 116 536 o| o 6kt.-Schraube M12x 90-8.8 A3A DIN 931..... .... Hexagonal bolt Visa 6 pans
36 130 424 o| o Zuglteder. . i e s ... Pulling spring.... Ressort de tension
37 160 275 S| s s Beleuchtungshalter.....ucvveenveereveirenens .... Lamp halder....... ... Support d'éclairage
38 160 276 s s 5 WINKEL oo rrenrenereeaserserseeanerease s ARG e Angle
39 115983 | s [ s | s Scheibe DIN 126-11-A3A i erisersesesersrssesrseseenis Washer. rerveerresenceennennense RONeNlR

E14




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

8

‘53
e §) 571

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 3

x=VerschleibBtcil #=kein Ersatztcil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange |
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
FELLA-Nr. Gelenkwelle W2100-SD05-910-K32B.......... PTO drive shaft.....coceeeeecsencrccressensessnacsenes Transmission |
161 345 fiir TS 340/350/390 DN. for TS 340/350/390 DN ... pour TS 340/350/390 DN !
Walterscheid- Diese Ersatzteile kénnen nur iiber die... These parts can only be purchased...... Cettes piéces peuvent seulement etre
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... achetées de chez la maison Walter-
scheid
i 184 768 Gelenkwelle mit Schutz W2100-SD05-910-K32B............... PTO drive shaft with guard... Transmission avec protecteur
2 363 308 Innere Gelenkwellenhélfte mite........oivininin ... Inner PTO drive shaft with...........c... Demi-iransmission interieure avec
duBerer Schutzhilfte WH2100-5D05-856 outer guard half.....ovvvvvenimiiieecnnns demi-protecteur exterieur
3 184 753 AubBere Gelenkwellenh&lfte Mile..v.veenvecscieceee e rnnanen, Outer PTO drive shatt with.......cceeeene Demi-transmission exterieure avec
innerer Schutzhalfte WH2100-SD05-841-K32B.... w.. inner gnard half..........._... demi-protecteur interieur
4 368 655 AuBere Schutzhilfte SDHOS5-AT50-RP6-K.....cnvrerinenensenes. Outer guard half............. Demi-protecteur exterieur
5 368 654 Innere Schutzhilttte SDHOS5-J750-RP6-K.....ccooeommrerneninicnn Inner guard halfl....cii e Demi-protecteur interieur '
11 040 154 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6)...cverrnrnne Quick-diSCONNECE YOKE......orviccrrrevsrerrers e smreeesessrasssnnen. Machoire a verrouillage rapide
12 339107 Schiebestift Kpl....occoiininererersreriessese st sssevesserssesas Quick-disconnect pin ¢pl........ccovrenne Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 360 848 Sternratsche; drehsinnunabhéngig............ .... Radial pin clutch; independent.......... Limiteur a cames en etoile; independant
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=450NM....cocremrerressrnrrerssesees of direction of TOLAtION....occvmerirmsrerrerersneere v senamranes rerarrases du sens de rotation
21 040116 Kreuzgarnitul Kpl......ccccriviesrnininssinsnes s rsesssnse Cross and bearing Kit €plo.meniiciinecnsnsnseseniriene Bloc croisillon cpl.
22 | 084099 Kegelschmiernippel BM8x1 S Lubrication fitting.........ccu.. Graisseur
23 040 444 Rillengabel RG2100-00a............... ... [nboard yoke.....cverrrennce. Machoire a gorge
24 | 020600 Spannstift DIN 1481-8x50 ... Spring type straight pin.... Goupille elastique
25 322 367 Profilwelle 00a-820........ceeereverecrenne. ceersenenr. PrOfile shaft e, Arbre profile
26 | 0540622 Protilrohr 0a-805 rrrreereeneenssessesnesessnasne PTOfINE tUDE..oo Tube profile
27 | 040436 Rillengabel RG2100-08. ..ccceseeresnsiresemmrrrsuenrmmsmesssescrmsbesesassss Inboard yoke Machoire a gorge
51 365 258 Schutztrichter; N=RPS. ... e erensirnsreeeesremeeseeceeessbssssessenees Guard cone; n=RP3> Cone protecteur; n=RP5
52 365303 Schraube 4x10.......ccrverecens . e SCIEW. i isine e, Vis
53 365 884 SHIZIINE. ccrstisrerarermomrsreessntsssmstnesrsssisssssssssessssssonssnsens ... Reinforcing collar. Bague de renfort
54 | 359005 Gleitring...comeecerrenences wenresrenens BEACING TN niicnrareees Bague de glissement .
55 044 321 Haltekette...uniiiicirisienrerrrrres s nsissssssns s varsassvesvesressnens Safety ChaIN e s srestss s s sas s e Chainette i

EI6 l




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Besteil-Nr. Tafel Pos.-Nr.

Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-no.

No de commande Tablean No de pos. |No de commande Tableau  No de pos. |No de commande Tablean  No de pos. [No de commande Tableau No de pos.

105186 1.26 5.12 7.09 121990 3.30 127796 3.12 160 644 5.29

105 464 422 122103 6.10 127 818 2.11 160 650 2.03

106 852 3.05 122202 721 127 848 7.28 160 686 5.33

107 383 2.12 122 466 1.01 130 424 736 160654 208

107 386 3.01 122613 1.03 150035 5.21 160720 7.29

107 428 7.11 122712 5.17 150084 5.28 160744 730

107 449 5.32 122735 5.08 150 146 1.11 160753 1.21

107 452 1.14 122 805 1.08 150 147 1.10 160756 1.18

107 453 4.21 122 807 1.09 160013 1.28 160757 1.19

107 436 1.29 122932 1.13 160042 1.25 160766 1.20

107 464 2.02 123 566 35.07 160 068 7.27 160 802 4.30

167 465 7.32 123575 5.i4 160 069 6.04 160 803 1.05

108292 1.24 3.08 4.07 524 123 595 4.08 160 089 4.32 160 820 1.16

108 441 7.03 123 609 6.09 160093 4.18 160822 1.17 :

108 455 1.12 7.31 123 686 5.23 160111 4.34 160 828 7.24 :

108 531 2.07 6.05 7.19 124 053 5.34 160 186 6.01 160 848 3.27 |

108 544 4,28 124 330 3.23 160213 2.01 160 861 7.14

108 545 4,04 124 809 3.19 160275 7.37 160 876 7.15

108 589 1.27 5.13 7.10 124810 3.19 160276 7.38 160 877 7.13

109 148 3.26 124811 3.19 160356 7.34 160 884 7.07

109 494 320 126242 2.14 3.04 160365 3.10 160 885 7.06

111 895 5.01 126320 3.02 160 443 4.12 160 886 7.23

115916 1.02 5.02 126 429 2.15 160 500 7.17 160 889 1.32

115972 2.06 6.03 7.18 126 585 4.31 160 505 5.11 160901 7.16

115973 7.20 126 662 4.16 5.16 160309 5.10 160903 7.26

115979 2.10 126 825 7.02 160 512 5.03 160904 7.25

115983 7.39 127164 5.09 160 536 6.06 160906 1.31 i

116 530 5.36 127222 6.02 160 537 6.08 160911 7.08

116532 7.04 127252 1.07 160 555 3.14 160923 4.29

116534 1.23 127253 1.06 160 556 4.02 160929 5.35

116 536 4.11 7.35 127274 2.09 160 557 4.23 160931 1.17

116 338 7.35 127 456 5.06 160 558 4.20 160943 7.22

116 587 2.17 127 466 5.30 160 366 4.06 160953 433

116 614 2.05 127 564 4.14 160 5370 4.03 161 231 5.04

116 623 7.01 127 569 6.07 160 572 3.17 4.15 161 233 2.04

116699 122 2,13 127570 5.22 7.33 160575 3.16 4.13 161 322 2.19

116749 3.11 127 607 4.19 160 576 3.07 161 337 5.31

117245 1.04 127643 3.06 160 577 3.13 161 377 4.27

118 602 2.13 3.03 127644 3.02 160 596 3.21 161 378 3.16 4.13

118603 1.15 127645 3.02 160 597 3.15 161 383 7.12

120760 1.30 127646 3.02 160 600 4.24 497894 4,17

120007 4.05 127 750 4.25 160603 4.26 497 918 3.09

121 090 5.27 127762 3,22 16061t 4.29

121091 525 127764 324 160612 4.30

121 092 526 127765 4.0 160617 409 :

121327 5.15 127 767 4.10 160627 3.28

121 608 5.18 127768 3.29 160629 3.25

121 669 5.19 127776 7.05 16G 636 2.16

121610 520 127784 3.18 160637 2.16 I
E17 I



